■冊子：A4_見開き
（ 紙のサイズ 420×297 mm  仕上がりサイズ 210×297 mm ）
●水色の枠線……切れてはいけない要素（文字やロゴ等）をいれる範囲
●ピンクの枠線…仕上がりのサイズ
●みどりの枠線…フチなし印刷にする場合、背景を伸ばす範囲
★★★ＰＤＦに変換して入稿される場合★★★
「表示」＞「スライドマスター」画面より色つきのガイド線を消してから変換してください
冊子のデータ製作について

・純水（オプション）
不純物の含まれていない水です。
バクテリアや藻類が入ってしまうと、一気に繁殖してしまうことがあります。
水道水を使う場合もこのオプションを選定ください。地域により含まれる不純物が
異なり、トラブルの原因となる場合があります。
・コントライム水溶液（オプション）
コントライムはバクテリアや藻類の繁殖を防ぐ薬品です。
危険物ではなく、環境有害物質も含んでおらず、希釈すれば下水へ流すことができます。
ヒートシンク…標準では付属いたしません。オプションで各サイズから選択
可能です。
外径×内径(mm) Φ8×φ6
材質 軟質ナイロン
色 クリアブルー
長さ×本数 2m×2本
ヒートシンク型式 サイズmm（厚さ×縦×横）
HS-060 10×60×60
HS-120 10×120×120
HS-200 15×200×200
HS-080 18×80×80
HS-080-01 18×80×80（SOT-227用）
• 冷却効果に優れた銅製ヒートシンクです
• φ8×φ6チューブが差し込めるタケノコ継手付きです
• ネジ穴や貫通穴の追加工も承ります（流路に干渉しない位置に限ります）
• ヒートシンク用ゴム足(4個セット)は、型式：HS-RFでご発注ください